

**Rosenbæk ApS**  
Sognefogedvej 13, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 57 41 92

**Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2025

---

Orla Rosenbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenbæk ApS Sognefogedvej 13 6990 Ulfborg
	Telefon: 22541218
	CVR-nr.: 30 57 41 92
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
<b>Direktion</b>	Orla Rosenbæk, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Vestergade 8 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsformidling og forsikringsmægler virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 61.403 kr. mod -23.625 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med moderselskabet, Orla Rosenbæk Holding ApS, med Rosenbæk ApS som fortsættende selskab. Sammenligningstal er tilrettet, hvilket har påvirket egenkapitalen positivt pr. 30. september 2024.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>288.371</b>	<b>328.963</b>
1 Personaleomkostninger	-212.148	-343.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.040	-15.700
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>75.183</b>	<b>-30.289</b>
Andre finansielle indtægter	569	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.721</b>	<b>-30.289</b>
Skat af årets resultat	-14.318	6.664
<b>Årets resultat</b>	<b>61.403</b>	<b>-23.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.403</b>	<b>-23.625</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.731
Udsudte skatteaktiver	14.936	29.254
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	19.048
Andre tilgodehavender	7.132	6.039
Periodeafgrænsningsposter	6.373	4.827
Tilgodehavender i alt	<u>42.441</u>	<u>71.899</u>
Likvide beholdninger	<u>169.262</u>	<u>266.988</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.703</u></b>	<b><u>338.887</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>211.703</u></b>	<b><u>338.887</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.495	-26.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.495</u></b>	<b><u>220.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214	204
Anden gæld	<u>51.994</u>	<u>118.591</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.208</u>	<u>118.795</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.208</u></b>	<b><u>118.795</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>211.703</u></b>	<b><u>338.887</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-65.655	0	59.345
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	108.652	0	108.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.625	122.000	98.375
Regulering 1	0	-46.280	0	-46.280
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-26.908	122.000	220.092
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.403	0	61.403
	<b>125.000</b>	<b>34.495</b>	<b>0</b>	<b>159.495</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	158.525	289.864
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.623</u>	<u>5.688</u>
	<b><u>212.148</u></b>	<b><u>343.552</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Orla Rosenbæk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Orla Rosenbæk

Direktør

ID: e7ce978f-19fe-44f3-803c-e696b4cfd6de

Tidspunkt for underskrift: 21-01-2025 kl.: 17:03:24

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2025 kl.: 13:55:05

Underskrevet med MitID



## Orla Rosenbæk

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Orla Rosenbæk

Dirigent

ID: e7ce978f-19fe-44f3-803c-e696b4cfd6de

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2025 kl.: 15:21:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d5d1a7skUnK252297287

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).